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УКРАЇНА
КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 23
засідання виконавчого комітету 
від  27 вересня 2023 року						м.Калуш

Початок : 27.09. о 11.30 год.   
Закінчення : 27.09. о 12.40 год.   

		Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Віктор Гільтайчук      
Любомир Гулимчук
Надія Гуш 
Олег Дрогомирецький
Наталія Кінаш 
Тарас Кушлик 
Василь Лазар
Андрій Найда 
Василь Паньків

Відсутні:
Василь Булавинець
Мар’ян Бунга
Микола Височанський
Галина Гелега
Володимир Климентій


	Микола Полицький
(присутній з пит.№3)
Марія Стасюк
Василь Тимчишин
Мирослав Тихий 
Василь Турчиняк
Олександр Челядин
Ярослав Шевчук 
Назарій Якимчук        



Володимир Костяк
Ярема Рудик  
Олег Руско
Олег Савка
Василь Хомич 




З а п р о ш е н і:
	Олена
	Гоман
	-
	економіст КНП «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради»
	(1-10)

	Микола
	Гудим
	-
	директор КНП «Калуська міська лікарня Калуської міської ради»
	(1-10)

	Леся
	Дзундза
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради
	(1-25)

	Дмитро-
Святослав
	Кайдан
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-25)

	Олександр
	Корпан
	-
	начальник організаційного відділу виконавчого комітету міської ради
	(1-18)

	Алла
	Попельницька
	-
	начальник планово-економічного відділу КНП «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради»
	(1-10)

	Юрій
	Рекунов
	-
	заступник начальника управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-18)

	Людмила
	Семеняк
	-
	заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради
	(1-18)

	Юрій
	Соколовський
	-
	начальник управління економічного розвитку міста міської ради
	(1-18)

	Любов
	Федоришин
	-
	начальник управління соціального захисту населення міської ради
	(1-19)

	Тарас
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-18)

	Петро
	Шевчук
	-
	директор КП «Калуська енергетична Компанія»

	(1-14)


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на засідання виконкому виноситься 25 питань та поставив на голосування порядок денний за основу.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про надання одноразових грошових допомог.
Доповідає: Любов Федоришин

	2. 
	Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих (померлих) Захисників України.
Доповідає: Любов Федоришин

	3. 
	Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення.
Доповідає: Любов Федоришин

	4. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог».
Доповідає: Любов Федоришин

	5. 
	Про встановлення факту здійснення догляду.
Доповідає: Любов Федоришин

	6. 
	Про план роботи виконавчого комітету міської ради на четвертий квартал 2023 року.
Доповідає: Надія Гуш

	7. 
	Про уповноваження керуючого справами виконавчого комітету Калуської міської ради Савку Олега Васильовича на укладення договорів.
Доповідає: Надія Гуш

	8. 
	Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2023 рік.
Доповідає: Алла Попельницька

	9. 
	Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2023 рік.
Доповідає: Олена Юріївна Гоман

	10. 
	Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради» на 2023 рік.
Доповідає: Микола Гудим

	11. 
	Про погодження річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2024 рік.
Доповідає: Петро Шевчук

	12. 
	Про встановлення тарифу на теплову енергію для ТОВ «Калуштеплоенерго» на опалювальний період 2023-2024 років.
Доповідає: Тарас Фіцак

	13. 
	Про встановлення тарифу на теплову енергію для ТОВ «Приваттеплоенерго» на опалювальний період 2023-2024 років.
Доповідає: Тарас Фіцак

	14. 
	Про зняття з квартирного обліку.
Доповідає: Тарас Фіцак

	15. 
	Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю «Дельта-98» на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул. Долинській (біля буд. №52) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	16. 
	Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Шрамку Андрію Івановичу на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Грушевського (біля буд. №99) в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	17. 
	Про надання дозволу  на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Легуну Андрію Степановичу на пр.Лесі Українки,1 в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	18. 
	Про надання дозволу  на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Бойко Мирославі Степанівні на пр.Лесі Українки,28 в м.Калуші.
Доповідає: Людмила Семеняк

	19. 
	Про затвердження висновку органу опіки і піклування.
Доповідає: Любов Федоришин

	20. 
	Про висновки комісії з питань захисту прав дитини.
Доповідає: Леся Дзундза

	21. 
	Про визначення способу участі діда.
Доповідає: Леся Дзундза

	22. 
	Про влаштування малолітнього.
Доповідає: Леся Дзундза

	23. 
	Про утворення прийомної сім’ї.
Доповідає: Леся Дзундза

	24. 
	Про повернення малолітніх дітей.
Доповідає: Леся Дзундза

	25. 
	Про вибуття.
Доповідає: Леся Дзундза



Зауважень та пропозицій не надійшло

Андрій Найда поставив на голосування порядок денний з 25 питань в цілому.
			Голосували: «за» - одноголосно

1.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 252 «Про надання одноразових грошових допомог» додається. 

2.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих (померлих) Захисників України» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих (померлих) Захисників України».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 253 «Про надання одноразових грошових допомог для спорудження надгробків на могилах загиблих (померлих) Захисників України» додається. 

3.  СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 254 «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» додається. 

4.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.03.2023 №60 «Про затвердження Порядків надання одноразових грошових допомог».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 255 «Про затвердження проектно-кошторисної документації на будівництво об’єктів» додається. 

5.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про встановлення факту здійснення догляду» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Доповідач наголосила, що дане питання розглядалося на минулому засіданні виконкому  та було перенесене для доопрацювання. Управління соціального захисту населення надіслали юридичному відділу виконкому службову та проект рішення для надання правового аналізу щодо зауваження заступника міського голови Н.Кінаш про те, що висновок ЛКК не передбачає вказання потреби у постійному догляді. 
Заступник міського голови Наталія Кінаш знову наголосила, що у висновку ЛКК не вказується необхідність у постійному догляді за особою з інвалідністю І чи ІІ групи, лише якщо це особа з інвалідністю І чи ІІ групи внаслідок психічного розладу. Тому необхідно у рішення виконкому конкретно вказати про це. Любов Федоришин відповіла, що у проекті рішення зазначається, що необхідно надати або висновок ЛКК або довідку (висновок) МСЕК, тому заявник, який здійснює догляд за особою з інвалідність І чи ІІ групи, має надати одну з вищезазначених медичних довідок але із зазначення необхідності у постійному сторонньому догляді.
Начальник юридичного відділу-юрист виконкому Дмитро Кайдан повідомив, що затвердити Порядок встановлення факту здійснення догляду ми, як орган місцевого самоврядування, повинні відповідно до постанови КМУ від 10.09.2022 №1044 «Про внесення змін до Правил перетинання державного кордону громадянами України». Щоб перетнути державний кордон особі, яка потребує постійного догляду та особі, яка здійснює такий догляд, необхідно мати в наявності ряд документів, зокрема і висновок ЛКК про потребу у постійному сторонньому догляді. Законодавче визначення такого документа як «висновок ЛКК закладу охорони здоров’я про потребу у постійному сторонньому догляді» також визначене і в ст.26 Закону України «Про військовий обов’язок і військову службу», ст.23 Закону України «Про мобілізацію та мобілізаційну підготовку». Дмитро Кайдан наголосив, що медичні заклади повинні надавати або висновок ЛКК або довідку (висновок) МСЕК із обов’язковим зазначенням потреби у постійному сторонньому догляді.
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – 17; «утримались» - 1 
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про встановлення факту здійснення догляду».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 256 «Про встановлення факту здійснення догляду» додається. 

6.   СЛУХАЛИ:
	
Надія Гуш, заступник міського голови, доповіла питання «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на четвертий квартал 2023 року» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на четвертий квартал 2023 року».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 257 «Про план роботи виконавчого комітету міської ради на четвертий квартал 2023 року» додається. 

7.  СЛУХАЛИ:
	
Надія Гуш, заступник міського голови, доповіла питання «Про уповноваження керуючого справами виконавчого комітету Калуської міської ради Савку Олега Васильовича на укладення договорів» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про уповноваження керуючого справами виконавчого комітету Калуської міської ради Савку Олега Васильовича на укладення договорів».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 258 «Про уповноваження керуючого справами виконавчого комітету Калуської міської ради Савку Олега Васильовича на укладення договорів» додається. 

8.   СЛУХАЛИ:
	
Алла Попельницька, начальник планово-економічного відділу КНП «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради», доповіла питання «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2023 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2023 рік».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 259 «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська центральна районна лікарня Калуської міської ради Івано-Франківської області» на 2023 рік» додається. 

9.   СЛУХАЛИ:
	
Олена Гоман, економіст КНП «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради, доповіла питання «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2023 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2023 рік».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 260 «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуський міський центр первинної медико-санітарної допомоги Калуської міської ради» на 2023 рік» додається. 

10.  СЛУХАЛИ:
	
Микола Гудим, директор КНП «Калуська міська лікарня Калуської міської ради, доповів питання «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради» на 2023 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради» на 2023 рік».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 261 «Про внесення змін до фінансового плану комунального некомерційного підприємства «Калуська міська лікарня Калуської міської ради» на 2023 рік» додається. 

11.   СЛУХАЛИ:
	
Петро Шевчук, директор КП «Калуська енергетична Компанія», доповів питання «Про погодження річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2024 рік» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про погодження річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2024 рік».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 262 «Про погодження річного плану надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення комунального підприємства «Калуська енергетична Компанія» на 2024 рік» додається. 

12.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про встановлення тарифу на теплову енергію для ТОВ «Калуштеплоенерго» на опалювальний період 2023-2024 років» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Директор ТОВ «Калуштеплоенерго» Ігор Піцик повідомив, що надали заяву та всі необхідні документи до заяви на встановлення тарифу на теплову енергію  відповідно до чинного законодавства. Але в результаті обговорень на робочій нараді з представниками міської ради та враховуючи складну ситуацію в країні та місті, Ігор Піцик запропонував зменшити тариф на теплову енергію для ТОВ «Калуштеплоенерго» та встановити на рівні – 3083,33 грн/Гкал (без ПДВ).
Міський голова поставив на голосування дану пропозицію
				Голосували: «за» - одноголосно

Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про встановлення тарифу на теплову енергію для ТОВ «Калуштеплоенерго» на опалювальний період 2023-2024 років».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 263 «Про встановлення тарифу на теплову енергію для ТОВ «Калуштеплоенерго» на опалювальний період 2023-2024 років» на 2023 рік» додається. 

13.  СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про встановлення тарифу на теплову енергію для ТОВ «Приваттеплоенерго» на опалювальний період 2023-2024 років» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:
Директор ТОВ «Приваттеплоенерго» Ігор Карпенко повідомив, що звернувся до міського голови із заявою та надав всі необхідні документами до заяви для встановлення тарифу на теплову енергію згідно чинного законодавства. Розуміючи, що тариф значно зросте і це буде навантаження на місцевий бюджет, Ігор Карпенко запропонував зменшити його та встановити тариф на теплову енергію для ТОВ «Приваттеплоенерго» на рівні – 3083,33 грн/Гкал (без ПДВ).
Міський голова поставив на голосування дану пропозицію
				Голосували: «за» - одноголосно

Міський голова поставив на голосування проект рішення з пропозицією

 Голосували: «за» – одноголосно

ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про встановлення тарифу на теплову енергію для ТОВ «Приваттеплоенерго» на опалювальний період 2023-2024 років».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 264 «Про встановлення тарифу на теплову енергію для ТОВ «Приваттеплоенерго» на опалювальний період 2023-2024 років» додається. 

14.   СЛУХАЛИ:
	
Тарас Фіцак, начальник управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про зняття з квартирного обліку» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про зняття з квартирного обліку».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 265 «Про зняття з квартирного обліку» додається. 

15.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю «Дельта-98» на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Долинській (біля буд. №52) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю «Дельта-98» на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Долинській (біля буд. №52) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 266 «Про надання дозволу товариству з обмеженою відповідальністю «Дельта-98» на розміщення  тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Долинській (біля буд. №52) в м.Калуші» додається. 

16.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Шрамку Андрію Івановичу на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Грушевського (біля буд. №99) в м.Калуші» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Шрамку Андрію Івановичу на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Грушевського (біля буд. №99) в м.Калуші».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 267 «Про надання дозволу фізичній особі – підприємцю Шрамку Андрію Івановичу на розміщення тимчасової стаціонарної споруди для провадження підприємницької діяльності на вул.Грушевського (біля буд. №99) в м.Калуші» додається. 

17.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу  на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Легуну Андрію Степановичу на пр.Лесі Українки,1 в м.Калуші».
ВИСТУПИЛИ:
Депутат міської ради Алла Попельницька повідомила, що на пр.Лесі Українки розміщено багато рекламних конструкцій – «спотикачів», що заважає руху людей, і наголосила на необхідності здійснення обходу інспекторами муніципальної інспекції з метою виявлення самочинно встановлених таких рекламних конструкцій. Доповідач відповіла, що такий рейд здійснено, але підприємці періодично знову розміщують рекламні конструкції типу «штендер». Дана конструкція розміщена без дозволу і після здійсненого рейду підприємцю надіслано лист про її демонтаж або отримання дозволу на встановлення рекламної конструкції.
Людмила Семеняк повідомила, що на даний час рекламна конструкція розміщена на тротуарі, але підприємцю буде  доручено перенести її за межі тротуару.
Члени виконавчого комітету погодилися, що рекламні конструкції типу «штендер» заважають руху людей, а особливо особам з порушенням зору. 

Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – 3; «утримались» - 15
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про надання дозволу  на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Легуну Андрію Степановичу на пр.Лесі Українки,1 в м.Калуші» не прийняте, так як при голосуванні члени виконавчого комітету утримались. 

18.   СЛУХАЛИ:
	
Людмила Семеняк, заступник начальника управління архітектури та містобудування міської ради, доповіла питання «Про надання дозволу  на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Бойко Мирославі Степанівні на пр.Лесі Українки,28 в м.Калуші».
ВИСТУПИЛИ:
Члени виконавчого комітету наголосили, що на центральних вулицях міста недоречно розміщувати зовнішню рекламу біля приміщень, адже вона заважає руху людей, особливо особам у яких порушений зір.
Людмила Семеняк наголосила, що дана рекламна конструкція це не «спотикач», а рекламний щит, який розміщуватиметься біля фасаду приміщення.
Міський голова Андрій Найда наголосив, що потрібно надавати до проекту рішення візуалізацію рекламної конструкції, щоб чітко розуміти, як виглядатиме дана рекламна конструкція на приміщенні чи біля нього. 
Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – 3; «утримались» - 15
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про надання дозволу  на розміщення зовнішньої реклами фізичній особі – підприємцю Бойко Мирославі Степанівні на пр.Лесі Українки, 28 в м.Калуші» не прийняте, так як при голосуванні члени виконавчого комітету утримались. 

19.   СЛУХАЛИ:
	
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про затвердження висновку органу опіки і піклування».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 268 «Про затвердження висновку органу опіки і піклування» додається. 

20.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 269 «Про висновки комісії з питань захисту прав дитини» додається. 

21.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про визначення способу участі діда» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про визначення способу участі діда».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 270 «Про визначення способу участі діда» додається. 

22.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про влаштування малолітнього» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про влаштування малолітнього».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 271 «Про влаштування малолітнього» додається. 

23.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про утворення прийомної сім’ї» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про утворення прийомної сім’ї».
Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 272 «Про утворення прийомної сім’ї» додається. 

24.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про повернення малолітніх дітей».
ВИСТУПИЛИ:

Міський голова поставив на голосування проект рішення

 Голосували: «за» – 2; «утримались» - 16
ВИРІШИЛИ:

Рішення з питання «Про повернення малолітніх дітей» не прийняте, так як члени виконавчого комітету при голосуванні утримались. 

25.   СЛУХАЛИ:
	
Леся Дзундза, начальник служби у справах дітей міської ради, доповіла питання «Про вибуття» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
Міський голова поставив на голосування проект рішення 

 Голосували: «за» – одноголосно
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про вибуття».
[bookmark: _GoBack]Рішення виконавчого комітету від 27.09.2023 № 273 «Про вибуття» додається. 
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